Quod ip>umn aperte demonstratur ex Chronogra-
phia, juxta quam Thuribius epi:copus, qui libros
scripsit contra Priscillianistas, ¢t misit ad Leonem
papam, floruit ipsius tempore, ac proinde circa me-

regularis disciplin-e perduceres. f Qux tamen ex Palen-
tino conventu ad nos pervenerint, celsitudini vestre
indicare curavi : quo facilius per vestram increpatio-
nem nefanda preesumptio in posterum conquiescat.
ll. Quidam (ut ad nos perlatum est) presbyteri
ausu temerario res sacras non tam consecrare quam
violare preesumunt : et cunclis ab initio fidei catho-
licee seculis inusitatum sui ordinis hominibus, nisi
tantum summis pontificibus debitum, jus consecratio-
nis chrisme, nescio quo typo, an deme:tia dicam,
i .dubitanter assumunt : quod quam sacrilegum sit,
piissimam conscientiam tuam latere non credo ; et
idco spero, ut pro enervanda hac ipsa superfiditate,
severissimi sacerdotis auctoritate utaris, et tant®e rei

B temeratores districtiori increpatione coerceas. Qui

An hic Thuribius ille monacluis fuerit cujus meminit
Ildephonsus, de Viris illustribus, in Vita Montani, an
alter notarius scdis apostolicee a B. Leone papa missus
in partes Hispani® ad Priscillianam haeresim exstir-
pandam, ut constal ex concilio Bracarensi 1 in exor-
dio (vocabaniur et ii notarii regionarii), an vero epi-
scopus Palentinus et Asturicensis, nonsatis constat.
Posireme sen‘entie acquiesco, ut ex prima epistola
patel: et scripsisse libros doctissimos adversus Priscil-
lianos; et in secunda epistola eum vocat sacerdotem,
hoc est episcopum : ul severissimi (inquit) sacerdolis
aucloritate ularis. Lapsus, inquam, fuit dominus
Loaysa; cum ex testimonio S. ldephonsi constet sa-
tis huuc Theoribium fuisse cujas meminit ille in vita
Montani, utpote scribentis ad illum tanquam syn-
chronon octoginta circiter annis, postquam ille al-
ter Thuribius notarius, sive etiam episcopus, tem-
pore S. Leanis floruerat, et memoratos libros scrip-
seral. .

Quin. et ejusdem veritatis filei facit Montauus i'pso
in utraque epistoja prejacta. In priore enin ad fra-
tres et filios territorii Palentini, Joquens de erroribus
et vitiis Priscilliani, ait : Hunc “talem fuisse plenius
discel, qui beatissimi et religiosissimi viri Thuribii
gmn Theoribii) episcopi ad S. papam urbis Roma

eonem libros edilos legit : in quibus hanc sordidam
heresim explanavit, aperuit, et occultam lenebris suis
g'erﬁdimquenube velatamin propatulomisit. Ubi loguitur

ontanus de iis libris tanquam olim scriptis a Thu-
ribio episcopo te S. Leonis paKm. At vero in
hac gosteriori epistola epigraphen adhibet : Domino
eximio preecipuoque Christicole, Domino et filio Thu-
ribio Montanus episcopns. Ubi et eum filimin vocat,
non fratrem, qualiter deberet si esset episcopus : et
tanquam viventem alloquitur ¢o tempore, octoginta
circiter annis postquam floruerat Thuribius scriptor